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EU-tuen ehtona on tiedottamisvelvollisuus 
 

 
Tämä ohje koskee hankkeita, jotka saavat vastinrahoitusta Euroopan aluekehitysrahastolta 
(EAKR) Interreg IV A Pohjoinen -ohjelman puitteissa ohjelmakaudella 2007 - 2013. 
 
Onnistunut tiedottaminen on perusedellytys yleisen tietoisuuden leviämiselle hanketoiminnasta ja 
ohjelmista. Tiedon leviäminen vauhdittaa hankkeiden käynnistämistä ja edistää yhteistyötä. 
Tiedottamisen tarkoituksena on kertoa kunkin hankkeen tuloksista, levittää tietoa hyvistä 
menetelmistä sekä tehdä hanketoiminnasta avoimempi ja näkyvämpi.  
 
EU:n lainsäädännön mukaan tuensaajan on tiedotettava julkisesti EU:n osallistumisesta 
hankkeeseen rahoittajana (komission asetus (EY) N:o 1828/2006). Jos hankkeessa ei noudata 
tiedottamisohjeita, hallintoviranomainen voi jättää osittain tai kokonaan hyväksymättä hankkeet 
kustannukset tukikelpoisina kuluina tai vaatia takaisin jo maksettu tuki kokonaan tai osittain. 
 
Projektin puitteissa käytetty tiedotusmateriaali on arkivoitava yhdessä muun dokumentoinnin 
kanssa ja samojen arkivointiperiaatteiden mukaisesti. 

 
Lisätietoja antaa hallintoviranomainen Länsstyrelsen i Norrbottens län 
Puhelin +4692096000 (vaihde)  
 
 
 
 
 
 
 
 



Logo  

Euroopan alukehitysrahaston logossa on:  
1. Euroopan unionin tunnus ja teksti Euroopan unioni, 
2. teksti Euroopan aluekehitysrahasto ja  
3. tunnuslause Rajattomat mahdollisuudet.  
 

Logoa tulee käyttää kaikessa hankkeen puitteissa tuotettavassa materiaalissa. Tämä koskee 
kaikkea informaatiota ja mainoksia eri yhteyksissä, kuten esim. konferensseissa, seminaareissa, 
messuilla, koulutustilaisuuksissa, näyttelyissä ja kilpailuissa. Ainoastaan pienten mainosesineiden 
ollessa kyseessä kohta 2 ja kohta 3 voidaan sivuuttaa. 

 
Logotyypit, jotka täyttävät nämä vaatimukset, voidaan ladata nettisivulta www.interregnord.com. 
EU:n logo löytyy eri varianteissa sekä eri kielillä (ruotsi, suomi ja englanti). Virallista logoa ei saa 
koskaan vääristää, käytä siis aina digitaalista alkuperäisdokumenttia. 
Katso alla olevat esimerkit: 
 
             Rajattomat mahdollisuudet       Rajattomat mahdollisuudet 

                      
 
 

 

INTERREG IV A Pohjoisen logo  

EU-ohjelman Interreg IV A Pohjoisen logoa saa vapaasti käyttää kaikessa 
informaatiomateriaalissa ja painotuotteissa. Jos Interreg-logoa käytetään, mukaan on liitettävä 
myös EU:n tunnus, rahaston nimi ja tunnuslause. 
 
Logotyypit, jotka täyttävät vaatimukset, voidaan ladata nettisivulta www.interregnord.com. Katso 
alla olevat esimerkit: 
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Tunnus  

Euroopan unionin tunnus kuvataan asetuksessa näin:  
”Tunnus on muodoltaan sininen, suorakaiteen muotoinen lippu, jonka pituus on puolitoista kertaa 
korkeus. 12 kullanväristä tähteä muodostaa näkymättömän ympyrän, jossa kahden vierekkäisen 
tähden välinen etäisyys on aina yhtä suuri. Ympyrän keskikohta on samalla suorakaiteen 
lävistäjien leikkauspiste. Ympyrän säde vastaa kolmasosaa lipun korkeudesta. Jokaisella tähdellä 
on viisi sakaraa, jotka sijaitsevat näkymättömällä ympyrällä, jonka säde on 1/18 lipun 
korkeudesta. Kaikki tähdet kuvataan pystyasennossa, ts. niin, että ylin sakara on samansuuntainen 
lipputangon kanssa ja kaksi sakaraa muodostaa suoran linjan, joka on vaakasuunnassa 
lipputankoon nähden. Tähtien sijainta ympyrällä vastaa kellotaulun  tuntiviivoja. Niiden 
lukumäärä on vakio.”  
 
12 kullanväristä tähteä symbolisoi Euroopan kansojen yhteenkuuluvuutta. Tähtien lukumäärä on 
pysyvä, sillä 12 symbolisoi täyttymystä ja yhteyttä.  
  

Tunnuslause  

Tunnuslausetta Rajattomat mahdollisuudet on käytettävä kaikessa hankkeeseen liittyvässä 
tiedotusmateriaalissa ja se on sijoitettava EU:n tunnuksen läheisyyteen. Tunnuslausetta on 
käytettävä myös muussa materiaalissa, esimerkiksi mainoslahjoissa. Poikkeuksena ovat pienet 
mainostavarat (esim. kynät), joissa tunnuslause ei ole välttämätön. 

 
Koko ja vapaa tila 
Mitään tiettyä pienintä kokoa logon käytössä ei ole säädetty. Sen tulee kuitenkin olla sen 
kokoinen, että EU:n tunnus ja teksti Euroopan unioni ovat luettavissa. 
Jotta logo aina näkyisi selkeästi, ei mitään muuta tule sijoittaa lähemmäs kuin lipun puolta 
korkeutta vastaava tila.  

 

Logon värit  
Tässä kerrotaan, mitä väriseoksia tulee käyttää eri painatuksissa (CMYK ja Pantone) sekä näytöllä 
esitettäessä (RGB).  
 

SININEN      KELTAINEN 
 
Eurooppaskaala (CMYK)      Eurooppaskaala (CMYK)  
Cyan 100 %      Cyan 0 %   
Magenta 80 %     Magenta 0 %  
Gul 0 %      Gul 100 %  
Svart 0 %      Svart 0 % 
RGB (0, 0, 153)     RGB (255, 204, 0) 

Pantone      Pantone  
Pantone Reflex Blue     Pantone Yellow 

Vain yhden värin käyttö 
Ellei logoa ole mahdollista käyttää muuten kuin mustana, tulee suorakaiteen linjan olla musta, 
taustan valkoinen ja tähtien mustia. Pantone Reflex Blueta käytetään, jos ainoa väri on sininen. 
Suorakaiteen tulee silloin olla sininen ja tähtien valkoisia.  
 



 

Tarrat ja kyltit 
Paikoille, joissa EU-tukea saava hanke on käynnissä, tulee sijoittaa kyltti tai tarra, jossa on 
Euroopan aluekehitysrahaston logo ja teksti: “Tämä hanke on Euroopan unionin osittain 
rahoittama”. Tarrat toimitetaan Lead Partnerille päätöksen yhteydessä.  

 

Tiedotuskilvet suuremmissa hankkeissa 
Jos kokonaistuki* on enemmän kuin 500.000 euroa ja hanke käsittää fyysisen kohteen tai se 
koostuu infrastruktuurin tai talon- ja maanrakennustyön rahoittamisesta, tuensaajan on asetettava 
paikalle tästä kertova tiedotuskilpi. Tiedotuskilven on oltava näkyvällä paikalla koko hankkeen 
keston ajan ja siitä on käytävä ilmi, minkälaisesta tuesta on kysymys. Tiedotustekstin on katettava 
vähintään 25 % kyltin pinta-alasta. Viimeistään kuusi kuukautta hankkeen toteuttamisen jälkeen 
paikalle on asennettava suuri, pysyvä tiedotuskilpi, josta käy ilmi samat yllä mainitut tiedot. 
Tiedotustekstin on katettava vähintään 25 % kyltin pinta-alasta. 
 
*Kokonaistuella tarkoitetaan kaikkea julkista tukea yhteensä 
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Logon sijoitus  
Euroopan aluekehitysrahaston logo tulee sijoittaa näkyvälle paikalle kaikkiin painotuotteisiin ja 
informaatiomateriaaliin. Tunnuksen teksteineen tulee aina olla kontrastina taustaa vasten, minkä 
takia taustavärin tulee olla vaalea. Logoa ei pidä sijoittaa tummalle taustalle tai kuviin. Jos tausta 
on tumma, tulee logon ympärillä käyttää vaalea reunusta, jotta se tulisi hyvin esiin. Reunuksen ei 
tule olla ohuempi kuin neljäsosa lipun korkeudesta.  
  

Logon koko ja sijoittaminen painotuotteisiin 
Logo valitaan painotuotteen layoutin ja tilan mukaan. Katso edellä mainittuja ohjeita  logojen eri 
vaihtoehdot. Jos yritys tai järjestö, jolla on oma logo, käyttää tätä painotuotteessa, Euroopan 
aluekehitysrahaston logon mittasuhteet tulee sopeuttaa yrityksen tai järjestön logon mukaisiksi. 
Logoja ei tule sijoittaa liian lähelle toisiaan, varsinkaan jos niitä on useita. 
 
Logon sijoittaminen verkkosivulle  
Logon tulee näkyä selvästi verkkosivuston ensimmäisellä sivulla tai aloitussivulla. Logo valitaan 
layoutin ja tilan mukaan.  

Tiedotusvelvollisuus muussa mediassa 
On velvollisuus informoida siitä, että hanketta rahoittaa Euroopan aluekehitysrahasto myös 
silloin, kun käytetään muuta mediaa kuin painotuotteita ja mainoksia. On tärkeää muistaa 
arkistoida ääni- ja kuvaotteet todentamista varten.   

Radio 
Radiossa ilmoitettaessa on kaksi vaihtoehtoa tiedotusvelvollisuuden täyttämiseksi. Mainoksessa 
voi mainita suullisesti, että hanke saa rahoitusta Euroopan aluekehitysrahastolta, tai voidaan 
soittaa Euroopan unionin hymni, joka on Beethovenin 9. sinfonia. 
 
Tv 
TV:ssä ilmoitettaessa edellä mainitut, EU-tunnuksen visuaalista sijoitusta koskevat määräykset 
ovat voimassa, mukaan lukien teksti Euroopan unioni ja Euroopan aluekehitysrahasto ja 
tunnuslause Rajattomat mahdollisuudet. Mainoksen lajin mukaan on myös mahdollista esitellä 
EU-rahoitus mainitsemalla suullisesti.  

 
 
 

EU-komission nettisivulta löytyy lisää Eurooppa-tunnuksen käyttötietoja. 
 
http://europa.eu/abc/symbols/emblem/graphics1_sv.htm (ruotsin kieli)  
http://europa.eu/abc/symbols/emblem/graphics1_fi.htm (suomen kieli) 

http://europa.eu/abc/symbols/emblem/graphics1_sv.htm
http://europa.eu/abc/symbols/emblem/graphics1_fi.htm

